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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti, “Kim Allah’tan Başka Daha Güzel Hüküm Verebilir?” Başlıklı Bir 
Kampanya Başlattığını Duyurur 

 
Yönetici sandığımız kişilerin en basit rollerini ihmali yüzünden mali, ekonomik ve sosyal politikalarını 

Haçlı sömürgeci ülkeler, Avrupa Birliği çalışanları ve Uluslararası Para Fonu’nun belirlediği Tunus şu 
günlerde zor anlar geçiriyor. Ağır borçları nedeniyle ülke neredeyse iflasın eşiğine gelmiştir. 

 
Ülkedeki siyasi donukluk ve ümmet yerine kendi iç çatışmaları derdine düşen rejim partileri karşısında ve 

son belediye seçimlerini açıkça boykot eden insanların siyasi ve fırsatçı partilerden nefreti karşısında Hizb-ut 

Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, ümmeti köklü çözüme yönlendirmek, sömürgecilik ve bağımlılığın her 
türlüsünden kurtulmak için siyasi bir kampanya başlattığımızı duyuruyoruz. Amaç, yönetim, ekonomi ve 
toplumsal siyasal sistemi İslam ve şeri hükümler temeline tesis edilmesidir. 

 
Bu yeni kampanya için “Kim Allah’tan başka daha güzel hüküm verebilir?” başlığını seçtik. Kampanya 

Allah’ın izniyle birkaç hafta sürecek ve köklü değişim hakkında İslam sistemini açıklamanın bir fırsatı 
olacaktır. Alemlerin Rabbi, diktatörler ve sömürgeci ajanlardan kurtulmamızı, akide ve uygarlığını koruyan, 
yöneticilerini seçme hakkı tanıyan bir rejim altında onurlu ve saygın bir hayat sürmemizi istiyor.  

 
Ey ez- Zeytune ülkesi Müslümanları! 
 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, sizi kampanya ile kaynaşmaya, ülke ve halkı köleleştirmek 

isteyen sömürgeci politikaları içtenlikle reddetmeye, Allah’ın hoşuna giden tarihi duruş uğruna dinine, Tunus 
halkına ve ümmete yardım etmek için samimiler ve güç ehliyle ciddiyetle çalışmaya davet ediyoruz.  

 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 


